17期同期会開催案内

 17期生 仲義 宏、 東 雅雄

17期生は 10月 17日にラコンテ有馬にて一泊同期会の予定です。

世話人は東雅雄はじめ複数人で担当します。ダイハツの施設を利用しますので割安です。

多数の皆様に参加して頂き“有馬の湯に浸って太閤殿下の気分になろう!“と願っています。

ご連絡お待ち致します。

残暑お見舞い申し上げますとともに

北摂方面の方々の災害に心から

お見舞い申し上げます

同窓会のご案内

拝啓、恒例の北辰会２０１８年度１７期クラス会を下記のとおり開催いたします。

上垣内さんのたっての推薦で吉村さんにご無理お願いし、実現しました。皆様誘い

合ってご参加ください。定員は先着２０名様です。当日の集合場所は梅田の有馬温

泉行のバス乗り場、または現地の観光センター、の二か所にして希望者に再度待ち

合わせの時刻をご連絡いたします。

敬具

記

日時： ２０１８年１０月１７日（水）

午後３時有馬温泉観光センター集合

場所： 有馬温泉 ラコンテ有馬

〒651-1401 兵庫県神戸市北区有馬町 1582−1

TEL: 078-903-4315

会費 一万三千円 交通費は各自

（当日受付にて申し受けます）

※お手数ですが８月２６日（日）までに返信用はがきにて出欠をお知らせください。

幹事

仲義 宏 TEL090-7368-2569

東 雅雄 TEL090-9713-1504